АДМИНИСТРАЦИЯ   САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2017                                                                     № 70

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

    В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».  В целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сарапульского сельсовета в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской	 области.
2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, а так же состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (Приложение №1, №2).
3. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сарапульского сельсовета (Приложение №3).
4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в газете «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района                                                      В.А.Ишутин                                                                               Новосибирской области
	Приложение №1
К постановлению администрации
Сарапульского сельсовета
От «25» мая 2017 года № 70
СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:
Ишутин В.А. – Глава Сарапульского сельсовета

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Холомьева Ю.Л. – специалист администрации Сарапульского сельсовета

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Олешко С.В. – ИО заместителя главы Сарапульского сельсовета

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Перцовая Т.Л. – директор МКУК «Сарапульское КДО»
Волобуева М.Ю. – специалист КЦСОН
Дык М.В. – заведующая ФАПом
Антоний О.А. – депутат Совета депутатов Сарапульского сельсовета
Вохмянин В.В. – депутат Совета депутатов Сарапульского сельсовета
Кулага Е.М. – директор МКП «Сарапульское ЖКХ», депутат Совета
                          депутатов Сарапульского сельсовета.

Приложение №2
К постановлению администрации
Сарапульского сельсовета
От «25» мая 2017 года № 70

СОСТАВ
 Оперативной группы по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ на территории Сарапульского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

Ишутин В.А. – начальник отдела ГО и ЧС администрации Сарапульского сельсовета (старший оперативной группы)
Кулага Е.М. – член оперативной группы (по согласованию)
Антоний О.А. - член оперативной группы (по согласованию)
Колесников В.А. - член оперативной группы (по согласованию)
Лейман В.Я. -  член оперативной группы (по согласованию)
Ломиворотов А.М. - член оперативной группы (по согласованию)